
Zarządzenie Nr 118/2021 
Wójta Gminy Rudna 
z dnia 17 maja 2021 r. 

 
 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 703 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                         
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), zarządzam                  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
2) turystyki i krajoznawstwa, 
3) nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 
4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
5) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

według poniższego zestawienia: 
 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

I. Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 
Organizacja zajęć, imprez sportowych lub rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy Rudna. 

Klub Sportowy Miedziowi „Warsztaty Aktywności Ruchowej" 0,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Karate 
Goju – Ryu Rudna 

„Szkolenie sportowe karate" 15 000,00 zł 

Stowarzyszenie "Aktywni Zagłębia 
Miedziowego" 

„Aktywne spędzanie czasu wolnego – Nordic 
Walking” 

15 000,00 zł 

II. Zadanie z zakresu turystyki i krajoznawstwa: 
Organizacja imprezy turystycznej lub krajoznawczej. 

Stowarzyszenie Gminny Klub 
Żeglarski Marina Chobienia 

„Turystyka kajakowa w gminie Rudna" 4 000,00 zł 

III. Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
Podejmowanie inicjatyw kulturalnych o charakterze lokalnym. 

Towarzystwo Przyjaciół Rudnej 
„Opracowanie i wydanie publikacji pt. "Rudna 
znana i nieznana" 

0,00 zł 

IV. Zadanie z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 
Integracja i zwiększenie uczestnictwa osób niepełnosprawnych w życiu społecznym. 

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Dolnośląski Koło w Lubinie 

„Integracja to nasza rehabilitacja – kontynuacja" 0,00 zł 

V. Zadanie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania: 
Podejmowanie różnorodnych inicjatyw o charakterze edukacyjnym na rzecz dzieci i młodzieży z Gminy Rudna. 

Stowarzyszenie "SK" „Fachman" 0,00 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2021 r. 


